Федеральное государственное предприятие

«Ведомственная охрана железнодорожного транспорта
Российской Федерации»

     П Р И К А З

« 28 » февраля 2019 г. Москва № К-10/68

О внесении изменений в приказ ФГП ВО ЖДТ России от 30.11.2018

№ К-10/411 «О ведении в действие ставок сбора за услуги ФГП ВО ЖДТ
России по сопровождению и охране грузов в вагонах, контейнерах
сменным способом при перевозке железнодорожным транспортом»

В связи с приведением порядка категорирования групп грузов
в соответствие требованиям Методики расчета ставок сбора за услуги ФГП ВО
ЖДТ России по сменному сопровождению и охране грузов в вагонах,
контейнерах при перевозке железнодорожным транспортом, утвержденной
приказом ФГП ВО ЖДТ России от 10.02.2011 № К-10/40, п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу с 01.04.2019 приложение № 3 «Ставки сбора
за услуги ФГП ВО ЖДТ России по сопровождению и охране грузов «Газы
энергетические (пропан, бутан)» в вагонах, контейнерах сменным способом при
перевозке железнодорожным транспортом» к приказу ФГП ВО ЖДТ России
от 30.11.2018 № К-10/411 «О ведении в действие ставок сбора за услуги ФГП ВО
ЖДТ России по сопровождению и охране грузов в вагонах, контейнерах
сменным способом при перевозке железнодорожным транспортом».

2. Начальнику аналитической службы ФГП ВО ЖДТ России
А.В. Деменеву и начальнику Центра развития производственной деятельности
ФГП ВО ЖДТ России М.Ю. Морозову в срок до 01.03.2019 разместить на
ресурсе Интернет-представительства (сайте) ФГП ВО ЖДТ России копию
настоящего приказа в соответствии с требованиями Положения об интернет-
представительстве ФГП ВО ЖДТ России, утвержденным приказом ФГП ВО
ЖДТ России от 03.07.2017 № К-10/230.

3. Начальнику Центра развития производственной деятельности ФГП ВО
ЖДТ России М.Ю. Морозову в срок до 04.03.2019 направить копию настоящего
приказа в ОАО «РЖД».

4. Директорам филиалов и начальникам отрядов ФГП ВО ЖДТ России
установленным порядком довести до сведения контрагентов и причастных
работников изменения, утвержденные пунктом 1 настоящего приказа.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного
экономиста ФГП ВО ЖДТ России Т.Н. Лещеву и начальника Центра развития

2

производственной деятельности ФГП ВО ЖДТ России М.Ю. Морозова
в соответствии с распределением обязанностей.

Генеральный директор С.В. Медведев

К.А. Беляев
+74992621271 доб. 1702
belyaevka@zdohrana.ru